از اینرو باید آماده بود تا دیگران برای جامعه ما تصمیم نگیرند و بار دیگر انقلاب یا تحول اجتماعی به شکست نینجامد.

این وظیفه‌ای است که تمامی نیروهای چپ و تحول طلب جامعه ما باید در راستای آن به سازماندهی هر چه گسترده‌تر توده‌های مردم همت گمارند.

چهارشنبه ۸ اسفند ۱۴۰۳ برابر با ۲۶ فوریه ۲۰۲۵

منابع:

(۱) سایت رکنا، گفتگو با عیسی کلانتری

https://www.rokna.net/tags/%D8%B9%DB%8C%D8%B3%DB%8C_%DA%A9%D9%84%D8%A7%D9%86%D8%AA%D8%B1%DB%8C

(۲) کانال تلگرامی دلنوشته‌ها - رحیم قمیشی

<https://t.me/ghomeishi3/3464>

(۳) سخنان پزشکیان در نشست با مدیران غرب تهران